Rua Benilde Nina, n° 354, Prainha, Pedreiras - MA – CEP 65700-025
Telefone: (99) 3642-7356

EDITAL Nº 04/2021 – NÚCLEO REGIONAL DE PEDREIRAS

CONVOCAÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo para Estágio Forense de Pós-graduação

em Direito - Núcleo Regional de Pedreiras/MA, no uso de suas atribuições, resolve

CONVOCAR a candidata DEYSE ROSSANA SILVA DE ARAÚJO, aprovada na 5ª

colocação, para apresentação dos documentos no prazo de 15 (quinze) dias para fins de

contratação.

Pedreiras/MA, 06 de abril de 2021.

FABRÍCIO MENDONÇA DIAS CARNEIRO

Defensor Público do Estado do Maranhão

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 F

A
B

R
IC

IO
 M

E
N

D
O

N
Ç

A
 D

IA
S

 C
A

R
N

E
IR

O
 E

M
 0

6/
04

/2
02

1
10

:0
4:

27
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: L

IA
C

P
 -

 3
R

D
4Z

 -
 T

4W
H

B

P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

P
ow

er
ed

 b
y

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=LIACP3RD4ZT4WHB
http://www.tcpdf.org

		2021-04-06T10:51:50-0300
	FABRICIO MENDONCA DIAS CARNEIRO:02406922332